
 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

PORTARIA SANEAR Nº. 048/2014 
 

 

 

O Diretor de Administração e Finanças do Serviço Colatinense de Meio 

Ambiente e Saneamento Ambiental – SANEAR, Almiro Schimidt, no uso de 

suas atribuições legais que lhe foram conferidas através do Decreto nº. 16.182 

de 03 de julho de 2013. 

 

 

Resolve: 

 

 

Nomear BRAZ DOS SANTOS, aprovado no Concurso Público para o exercício  

Do Cargo de  Profissional  de  Operação II –  Operador   de  ETA,   do   quadro  

de Cargos e   Salários Estatutário   criado  pela   Lei nº 5275/2007   do  Serviço  

Colatinense de Meio Ambiente e saneamento Ambiental. 

 

 

 

Colatina (ES), 19 de  Maio de 2014. 
 

 

 

 

 

 

 

Almiro Schimidt 

Diretor Administrativo e Financeiro 


